
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Predmet: IZMENA 

 
Na osnovu članova 6., 23. i 25. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve i 

Druge Lige i tačaka 6.1.6. i 6.1.7. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener Städtische 
Superlige i Prve Lige za takmičarsku 2012/2013. godinu, Komesar takmičenja UOKPL 
donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  090 Varadin  Jedinstvo (Ue) 
 

Dvorana:  Novi Sad, SC „Slana bara“ 
 

Termin:  Subota 02.03.2013. u 17,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  MILJKOVIĆ Igor 
 

Drugi sudija:  RADOVANOVIĆ Zoran 
 

Delegat:  JOVIČIĆ Dejan 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu opravdanih otkaza delegiranih Prvog sudije ZOTOVIĆ Svetlane 
(zdravstveni problemi) i Delegata AVRAMOVIĆ Ane (zdravstveni problemi), kao i predloga 
Vrhovnog sudije UOSS, Komesar je doneo rešenje kao u dispozitivu. 
 
 
 
 
 
 

Čedomir M. NEDELJKOVIĆ 

 
“VARADIN“ 

“JEDINSTVO“ (Ue) 

 

Datum:  01. mart 2013. 
 

Broj: RK/1213-090 

 


